АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.12 .2019    № 94
306010, Курская область, пос.Возы, ул.Советская 7

тел./факс (47135) 3-42-38
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области

В соответствии с пунктами 4,  5 статьи 1, пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области:

- от 21.12.2016 № 115 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области»;
- от 21.12.2016 № 119 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области» с 1 января 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета Поныровского района Никифорову О.Г.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

                         Р.Б.Хохлова